



**SECRETARIA DE EDUCACION DE VERACRUZ
OFICIALIA MAYOR**

DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES Y ARRENDAMIENTO DE INMUEBLES

CUADRO COMPARATIVO DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA N°. LS-104T00000-008-15, RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE MATERIALES Y UTILES DE OFICINA, REQUERIDOS POR LA UNIDAD DE PLANEACIÓN, EVALUACIÓN Y CONTROL EDUCATIVO DEPENDIENTE DE LA SECRETARIA DE EDUCACIÓN DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE.

PART	DESCRIPCION	U.M	CANT.	Sistemas Computarizados, S.A de C.V.		Eliseo Morales Ávila y/o Distribuidora Paper Max		Constancia Velásquez Hernández y/o Comercializadora Xalapa	
				P.U	TOTAL	P.U	TOTAL	P.U	TOTAL
1	CAJA DE ARCHIVO MUERTO TAMAÑO CARTA	PIEZA	50	\$80.00	\$4,000.00	\$82.00	\$4,100.00	\$95.00	\$4,750.00
2	CUTTER GRANDE DE 18 MM	PIEZA	50	\$60.00	\$3,000.00	\$63.00	\$3,150.00	\$62.00	\$3,100.00
3	GRAPA STANDAR	CAJA	30	\$35.00	\$1,050.00	\$40.00	\$1,200.00	\$40.00	\$1,200.00
4	PEGAMENTO BLANCO LIQUIDO GENERICO	LITRO	3	\$80.00	\$240.00	\$82.00	\$246.00	\$110.00	\$330.00
5	HOJA OPALINA TAMAÑO CARTA	CIENTO	1	\$190.00	\$190.00	\$195.00	\$195.00	\$220.00	\$220.00
6	ENGRAPADORA DE MEDIA TIRA	PIEZA	50	\$65.00	\$3,250.00	\$72.00	\$3,600.00	\$75.00	\$3,750.00
7	SACAGRAPAS	PIEZA	50	\$30.00	\$1,500.00	\$35.00	\$1,750.00	\$35.00	\$1,750.00
8	TIJERAS DE ACERO INOXIDABLE	PIEZA	50	\$50.00	\$2,500.00	\$52.00	\$2,600.00	\$55.00	\$2,750.00
9	PAPEL BOND T/CARTA, 100% RECICLADO, POSTCONSUMO Y LIBRE DE CLORO.	MILLAR	40	\$180.00	\$7,200.00	\$185.00	\$7,400.00	\$200.00	\$8,000.00
10	CUENTA FACIL DE 14 GRAMOS	PIEZA	50	\$25.00	\$1,250.00	\$26.00	\$1,300.00	\$28.00	\$1,400.00
11	DEDAL CONTADOR DE HOJAS DE PLASTICO DEL NUMERO 11	PIEZA	50	\$25.00	\$1,250.00	\$28.00	\$1,400.00	\$28.00	\$1,400.00
12	PLASTICO PARA EMPLOYAR DE 400 MTS.	ROLLO	8	\$500.00	\$4,000.00	\$530.00	\$4,240.00	\$550.00	\$4,400.00
13	PAPEL KRAFT DE 125 GR.	ROLLO	2	\$400.00	\$800.00	\$490.00	\$980.00	\$550.00	\$1,100.00
14	CORRECTOR LIQUIDO DE 20 ML.	PIEZA	50	\$25.00	\$1,250.00	\$28.00	\$1,400.00	\$28.00	\$1,400.00
15	ENGARGOLADORA PARA ARILLO METALICO	PIEZA	1	\$5,000.00	\$5,000.00	\$9,500.00	\$9,500.00	\$7,900.00	\$7,900.00
16	DIUREX DE 24X 65	PIEZA	15	\$30.00	\$450.00	\$38.00	\$570.00	\$35.00	\$525.00
17	MARCADOR PERMANENTE TINTA NEGRA	PIEZA	100	\$15.00	\$1,500.00	\$20.00	\$2,000.00	\$18.00	\$1,800.00
18	BOLIGRAFO J-ROLLER RX PUNTO FINO, COLOR AZUL	PIEZA	20	\$45.00	\$900.00	\$58.00	\$1,160.00	\$55.00	\$1,100.00
19	BOLIGRAFO J-ROLLER RX PUNTO FINO, COLOR CAFE	PIEZA	20	\$55.00	\$1,100.00	\$65.00	\$1,300.00	\$60.00	\$1,200.00
20	LAPICERO TINTA NEGRA PUNTO MEDIANO	PIEZA	100	\$10.00	\$1,000.00	\$15.00	\$1,500.00	\$12.00	\$1,200.00
21	TINTA AZUL PARA COJIN DE 60 ML.	PIEZA	3	\$50.00	\$150.00	\$60.00	\$180.00	\$92.00	\$276.00
22	TINTA AZUL PARA FOLIADORA DE 12 ML	PIEZA	10	\$90.00	\$900.00	\$110.00	\$1,100.00	\$92.00	\$920.00
23	COJIN PARA FOLIADORA	PIEZA	20	\$40.00	\$800.00	\$45.00	\$900.00	\$55.00	\$1,100.00
24	COJIN PARA SELLO DEL NUMERO 1	PIEZA	1	\$70.00	\$70.00	\$72.00	\$72.00	\$75.00	\$75.00
25	TONERS 12A6475 PARA IMPRESORA LEXMARK T634	PIEZA	4	\$8,000.00	\$32,000.00	\$9,200.00	\$36,800.00	\$9,500.00	\$38,000.00
26	CARTUCHO EPSON STYLUS T22 NEGRO-T132120	PIEZA	8	\$350.00	\$2,800.00	\$390.00	\$3,120.00	\$420.00	\$3,360.00
27	CARTUCHO EPSON STYLUS T22 AMARILLO-T133420	PIEZA	5	\$350.00	\$1,750.00	\$390.00	\$1,950.00	\$420.00	\$2,100.00
28	MINIBANDERITAS POST-IT	PAQUETE	10	\$650.00	\$6,500.00	\$670.00	\$6,700.00	\$670.00	\$6,700.00
29	CARTUCHO EPSON STYLUS T22 CYAN-T133220	PIEZA	5	\$350.00	\$1,750.00	\$390.00	\$1,950.00	\$420.00	\$2,100.00
30	CARTUCHO EPSON STYLUS T22 MAGENTA-T133320	PIEZA	5	\$350.00	\$1,750.00	\$390.00	\$1,950.00	\$420.00	\$2,100.00
SUBTOTAL				\$89,900.00	\$89,900.00	SUBTOTAL	\$104,313.00	SUBTOTAL	\$106,006.00
I.V.A				\$14,384.00	\$14,384.00	I.V.A	\$16,690.08	I.V.A	\$16,960.96
TOTAL				\$104,284.00	\$104,284.00	TOTAL	\$121,003.08	TOTAL	\$122,966.96